O Secretério de Or¢amento e Financas do Tribunal Regional Eleitoral do Ceard, cumprindo as determinagdes constantes do art. 20 da Resoluc¢@o TSE no 23.323 e do art. 30, inciso III, da Resolu¢do CNJ n°® 73/20009,

vem tornar publica a concessdo de didrias a servidores no més de junho de 2022

PAD Nome Cargo Destino Finalidade De Até vu vT OPn°
9128/2022 JOAO ROGERIO Técnico Judiciario Uruburetama, Acarad, Mudanga da sede | 30/05/2022 04/06/2022 336,00 1641,15 1313
ALEXANDRINO DE Camocim e Chaval - CE do Cartoério
MENDONCA Eleitoral de
Uruburetama,
bem como
atendimento aos
chamados Helios
nrs. 59.812,
60.229 e 60.197
9773/2022 CARLOS HENRIQUE Técnico Judiciario Taud, Mombaca, Assaré, Instalagdo de 06/06/2022 11/06/2022 336,00 1641,15 1342
COUTINHO RODRIGUES Campos Sales, Canindé - equipamentos de
CE TI
9773/2022 FRANCISCO NAFTALI Técnico Judiciario Taud, Mombaca, Assaré, Instalagdo de 06/06/2022 11/06/2022 336,00 1641,15 1342
AIRES PEDROSA Campos Sales, Canindé - equipamentos de
CE TI
8826/2022 VIVIANE LIMA Técnico Judiciario Brasilia - DF Participarem do 13/06/2022 16/06/2022 420,00 1653,89 1343
MAZULO IX Encontro
Nacional das
Escolas
Judiciérias
Eleitorais
8826/2022 ROBERTA LAENA Técnico Judiciario Brasilia - DF Participarem do 13/06/2022 16/06/2022 420,00 1653,89 1343
COSTA JUCA IX Encontro

Nacional das
Escolas
Judiciarias
Eleitorais




9181/2022

ALINE OLIVEIRA
MARTINS

Técnico Judiciario

Brasilia - DF

Participarem do
Encontro de
Assessores de
Comunica ¢do da
Justica Eleitoral,
promovido pelo
TSE

12/06/2022

15/06/2022

420,00

1653,89

1353

9181/2022

LIS RODRIGUES
DAMASCENO

FC-03

Brasilia - DF

Participarem do
Encontro de
Assessores de
Comunica ¢do da
Justica Eleitoral,
promovido pelo
TSE

12/06/2022

15/06/2022

420,00

1653,89

1354

10116/2022

ADRIANA MARTINS
QUEIROZ

FC-06

Brasilia - DF

Participar do
encontro
"INCLUSAO E
DIVERSIDADE:
UM
PANORAMA DA
JUSTICA
ELEITORAL"

09/06/2022

11/06/2022

420,00

1275,26

1385

8634/2022

LORENA DE ALMEIDA
MORAIS BELO

Técnico Judiciario

Curitiba - PR

Participar do 1°
teste em campo
dos Sistemas de
Totalizacdo e
Ecossistema da
Urna Eletronica
TCTOTUE2022

19/06/2022

25/06/2022

420,00

2831,15

1389




8634/2022

CARLOS ANTONIO
SAMPAIO DE MELO

Analista Judiciario

Curitiba - PR

Participar do 1°
teste em campo
dos Sistemas de
Totalizagdo e
Ecossistema da
Urna Eletronica
TCTOTUE2022

19/06/2022

25/06/2022

420,00

2831,15

1390

7267/2022

ANDRE LUISPESSOA
RAMALHO VIANNA,

Analista Judiciario

Campos Sales

1I Ciclo de
Inspegdes 2022 -
Campos Sales,
Aiuaba,Taua,
Novo Oriente e
Independéncia

22/05/2022

28/05/2022

448,00

616,00

1409

7267/2022

ARNALDO GOMES DE
QUEIROZ

Analista Judiciario

Campos Sales

1I Ciclo de
Inspecdes 2022 -
Campos Sales,
Aiuaba,Taua,
Novo Oriente e
Independéncia

22/05/2022

28/05/2022

448,00

616,00

1409

7267/2022

JOSE RIBEIRO FILHO

Analista Judiciario

Campos Sales

1I Ciclo de
Inspecdes 2022 -
Campos Sales,
Aiuaba,Taua,
Novo Oriente e
Independéncia

22/05/2022

28/05/2022

448,00

616,00

1409




7267/2022

JOSE BRASIL DE SOUSA
FILHO

Analista Judiciario

Campos Sales

1I Ciclo de
Inspegdes 2022 -
Campos Sales,
Aiuaba,Taua,
Novo Oriente e
Independéncia

22/05/2022

28/05/2022

448,00

616,00

1409

7267/2022

MANOEL GONZAGA DE
ARAUJO FILHO

Analista Judiciario

Campos Sales

II Ciclo de
Inspegdes 2022 -
Campos Sales,
Aiuaba,Taua,
Novo Oriente e
Independéncia

22/05/2022

28/05/2022

448,00

616,00

1409

9214/2022

ANTONIO RONALDO DE
ALMEIDA FARIAS

FC-01

Iguatu - CE

Prorrogagdo de
viagem para
recolhimento de
material para
descarte

02/06/2022

03/06/2022

336,00

294,63

1416

10537/2022

TIAGO MOURA
SOBREIRA BEZERRA

Técnico Judiciario

Tabuleiro do Norte - CE

Prestar apoio ao
Cartoério da 91*
ZE

05/06/2022

11/06/2022

336,00

2026,45

1417

10202/2022

PEDRO BRUNO
TRIGUEIRO

CJ-3

Lavras da Mangabeira - CE

Participarem do
III Ciclo de
Inspegdes e
Correigdes
Presenciais 2022

19/06/2022

25/06/2022

448,00

2705,15

1426

10202/2022

CARLOS ANDRE
OLIVEIRA BEZERRA

Analista Judiciario

Lavras da Mangabeira - CE

Participarem do
1II Ciclo de
Inspecgdes e
Correigdes
Presenciais 2022

19/06/2022

25/06/2022

448,00

2705,15

1426




10202/2022

ANDRE LUIS PESSOA
RAMALHO VIANNA

Analista Judiciario

Lavras da Mangabeira - CE

Participarem do
III Ciclo de
Inspegdes e
Correigdes
Presenciais 2022

19/06/2022

25/06/2022

448,00

2705,15

1426

10202/2022

JOSE BRASIL DE SOUSA
FILHO

Analista Judiciario

Lavras da Mangabeira - CE

Participarem do
III Ciclo de
Inspecdes e
Correigdes
Presenciais 2022

19/06/2022

25/06/2022

448,00

2705,15

1426

10202/2022

MANOEL GONZAGA DE
ARAUJO FILHO

Analista Judiciario

Lavras da Mangabeira - CE

Participarem do
III Ciclo de
Inspegdes e
Correigdes
Presenciais 2022

19/06/2022

25/06/2022

448,00

2705,15

1426

10202/2022

ARNALDO GOMES DE
QUEIROZ

Analista Judiciario

Lavras da Mangabeira - CE

Participarem do
III Ciclo de
Inspegdes e
Correigdes
Presenciais 2022

19/06/2022

25/06/2022

448,00

2705,15

1426

10202/2022

JEFFERSON VIANA
AGUIAR

Analista Judiciario

Lavras da Mangabeira - CE

Participarem do
III Ciclo de
Inspegdes e
Correigdes
Presenciais 2022

19/06/2022

25/06/2022

448,00

2705,15

1426

10459/2022

SILVIO ROBERTO
COSTA CAVALCANTE

FC-01

Quixada - CE

FISCALIZAGAO
DOS SERVICOS
DE REFORMA
DO CARTORIO
ELEITORAL DE
QUIXADA

13/06/2022

16/06/2022

336,00

1051,89

1427




10064/2022

DAVI TIAGO
CAVALCANTE

Técnico Judiciario

Ipueiras - CE

Prestar servico
junto ao Cartério
de Ipueiras,
conforme Portaria
TRE-CE n°
426/2022

08/06/2022

17/06/2022

336,00

2902,41

1452

10547/2022

ARNALDO GOMES DE
QUEIROZ

Analista Judiciario

Tabuleiro do Norte - CE

Prestar apoio ao
Cartoério da 91°
Zona Eleitoral no
municipio acima
mencionado,
conforme Portaria
TRE/CE n°
497/2022

12/06/2022

18/06/2022

336,00

2018,52

1449

10547/2022

JEHOVAH ALVES
DAMASCENO NETTO

Técnico Judiciario

Tabuleiro do Norte - CE

Prestar apoio ao
Cartério da 91°
Zona Eleitoral no
municipio acima
mencionado,
conforme Portaria
TRE/CE n°
497/2022

19/06/2022

25/06/2022

336,00

1977,15

1450

9894/2022

ROBERTA LAENA
COSTA JUCA

Analista Judiciario

Quixada - CE

Ministrarem
Palestras do
Programa de
Valorizagdo do
Mesdrio na
FADAT de
Quixada.

22/06/2022

23/06/2022

336,00

421,26

1488




9894/2022

EDNA FERNANDES
SABOIA

Analista Judiciario

Quixada - CE

Ministrarem
Palestras do
Programa de
Valorizagdo do
Mesario na
FADAT de
Quixada.

22/06/2022

23/06/2022

336,00

421,26

1489

10733/2022

JOSE RIBAMAR DE
OLIVEIRA FILHO

Técnico Judiciario

Barro, Jati, Farias Brito,
Juazeiro do Norte - CE

Realizar
instalacdo de
equipamentos de
TI

20/06/2022

23/06/2022

336,00 +
420,00

1809,15

1496

8333/2022

REGINA CELIA
CARVALHO CAMPOS

Técnico Judiciario

Sdo Paulo - SP

Participarem do
IV Encontro
Nacional de
Ouvidores
Judiciais no TJ de
Sdo Paulo e II
Reunido da Rede
de Ouvidorias
Judiciais CNJ

22/06/2022

25/06/2022

560,00

1653,89

1506

8333/2022

WALDEMIR HIGINO
FARIAS PAZ

Técnico Judicidrio

Sdo Paulo - SP

Participarem do
IV Encontro
Nacional de
Ouvidores
Judiciais no TJ de
Sdo Paulo e II
Reunido da Rede
de Ouvidorias
Judiciais CNJ

23/06/2022

26/06/2022

560,00

1653,89

1506

10766/2022

ANTONIO RONALDO DE
ALMEIDA FARIAS

FC-01

Caririagu - CE

Conduzir equipe
da SEMAN

20/06/2022

25/06/2022

336,00

1641,15

1510




10746/2022

LUCIANA REGINA
CAJASEIRAS DE
GUSMAO

Analista Judiciario

Juazeiro do Norte - CE

Fiscalizacao
técnica e medicdo
dos servigos de
engenharia em
execucdo no
Férum Eleitoral
de Juazeiro do
Norte

22/06/2022

25/06/2022

420,00

1345,89

1522

9073/2022

LUIS EDUARDO LICIO

Técnico Judiciario

Curitiba- PR

Participar do 2°
Encontro
Nacional de
Seguranga e
Inteligéncia da
Justica Eleitoral

29/06/2022

01/07/2022

420,00

1233,89

1525

10860/2022

STENIO GARDEL MAIA

Técnico Judiciario

Sobral - CE

Finalizar o 2°
Ciclo de
Manutencao
Preventiva de
Urnas - CAMU

28/06/2022

30/06/2022

420,00

925,89

1547

10860/2022

STENIO GARDEL MAIA

Técnico Judiciario

Itapipoca - CE

Finalizar o 2°
Ciclo de
Manutencao
Preventiva de
Urnas - CAMU

06/07/2022

08/07/2022

336,00

715,89

1547

10875/2022

DEHON CHARLES
REGIS NOGUEIRA

Técnico Judiciario

Uruburetama e Itapajé

Realizar
atualizagdo e
configuragdo de
computadores e
sistemas para as
Eleicoes 2022

20/06/2022

24/06/2022

336,00

1305,15

1548




11015/2022

CARLOS AUGUSTO DO
NASCIMENTO

Técnico Judiciario

Juazeiro do Norte - CE

Para conduzir
servidora da
SAREN com o
objetivo de
fiscalizar servigos
de engenharia em
execucao no
Férum de
Juazeiro do Norte

22/06/2022

25/06/2022

420,00

1345,89

1550

10267/2022

MARCOS YOUJI
MINAMI

Técnico Judiciario

Juazeiro do Norte - CE

Participar do
Evento Os limites
da liberdade de
expressdo face ao
Cédigo de Etica
dos servidores do
TRE-CE

04/07/2022

06/07/2022

420,00

925,89

1567

11171/2022

IVAN ALEXANDRE
SAMPAIO JUNIOR

Técnico Judiciario

Limoeiro do Norte - CE

Finalizar o 2°
Ciclo de
Manutencao
Preventiva de
Urnas - CAMU
de Limoeiro e
Juazeiro do Norte

04/07/2022

07/07/2022

336,00

2315,04

1568

8703/2022

ROBERTA LAENA
COSTA JUCA

Analista Judiciario

Crato -CE

Participar da
organizagdo do
Semindrio
Regional
Democracia,
Informagéo e
Voto: Desafios
das Eleicdes 2022
a ser realizado no
Crato

11/07/2022

14/07/2022

336,00

1010,52

1596




8703/2022

VIVIANE LIMA
MAZULO

Técnico Judiciario

Juazeiro do Norte - CE
(Evento em Crato-CE)

Participar da
organizacgdo do
Seminario
Regional
Democracia,
Informagéo e
Voto: Desafios
das Eleicdes 2022
a ser realizado no
Crato

11/07/2022

14/07/2022

336,00

1010,52

1596

7429/2022

DENISE GOULART

SCHLICKMANN

CJ - 3 TRE-SC ( COLABORADOR

EVENTUAL)

Floriandpolis - Crato e
Fortaleza/CE

Participacdo no
Semindrio
Regional
Democracia,
Informagéo e
Voto: Desafios
das Eleicdes 2022
nos dias 12 e
13/7/22 no
municipio de
Crato, bem como
Reunido de
Trabalho com a
Secretaria de
Controle Interno
e Auditoria do
TRE/CE no dia
14/7/22
emFortaleza

11/07/2022

15/07/2022

336,00 e
420,00

1806,35

1597




7429/2022

JULIO VALENTE DA
COSTA JUNIOR

CJ - 3 TSE (COLABORADOR
EVENTUAL)

Brasilia - Crato/CE

Participacdo no
Seminario
Regional
Democracia,
Informacéo e
Voto: Desafios
das Elei¢des 2022
nos dias 12 e
13/7/22 no
municipio de
Crato.

11/07/2022

14/07/2022

336,00

1360,52

1597

8734/2022

CAIO SILVA
GUIMARAES

CJ -02

Crato- CE

Palestrar no
Seminario
Regional
Democracia,
Inormacéo e
Voto: Desafios
das Elei¢des 2022
no unciipio acima
mencionado

11/07/2022

13/07/2022

336,00

715,89

1611

11322/2022

FRANCISCO NAFTALI
AIRES PEDROSA

Técnico Judiciario

Varzea Alegre, Iguatu,
Acopiara, Jucés, Saboeiro,
Aiuaba, Parambu e Taud -
CE

Instalacdo e
atualizagdo dos
computadores
para as elei¢cdes
2022 nos
municipios acima
mencionados

26/06/2022

19/07/2022

336,00

7192,71

1613

Fortaleza, 07 de julho de 2022

IBERE COMIN NUNES




