

O Secretário de Orçamento e Finanças do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, cumprindo as determinações constantes do art. 2º da Resolução TSE no 23.323 e do art. 3º, inciso III, da Resolução CNJ nº 73/2009, vem tornar pública a concessão de diárias a servidores no mês de junho de 2022

PAD	Nome	Cargo	Destino	Finalidade	De	Até	VU	VT	OP nº
9128/2022	JOAO ROGERIO ALEXANDRINO DE MENDONCA	Técnico Judiciário	Uruburetama, Acaraú, Camocim e Chaval - CE	Mudança da sede do Cartório Eleitoral de Uruburetama, bem como atendimento aos chamados Helios nrs. 59.812, 60.229 e 60.197	30/05/2022	04/06/2022	336,00	1641,15	1313
9773/2022	CARLOS HENRIQUE COUTINHO RODRIGUES	Técnico Judiciário	Tauá, Mombaça, Assaré, Campos Sales, Canindé - CE	Instalação de equipamentos de TI	06/06/2022	11/06/2022	336,00	1641,15	1342
9773/2022	FRANCISCO NAFTALI AIRES PEDROSA	Técnico Judiciário	Tauá, Mombaça, Assaré, Campos Sales, Canindé - CE	Instalação de equipamentos de TI	06/06/2022	11/06/2022	336,00	1641,15	1342
8826/2022	VIVIANE LIMA MAZULO	Técnico Judiciário	Brasília - DF	Participarem do IX Encontro Nacional das Escolas Judiciárias Eleitorais	13/06/2022	16/06/2022	420,00	1653,89	1343
8826/2022	ROBERTA LAENA COSTA JUCA	Técnico Judiciário	Brasília - DF	Participarem do IX Encontro Nacional das Escolas Judiciárias Eleitorais	13/06/2022	16/06/2022	420,00	1653,89	1343

9181/2022	ALINE OLIVEIRA MARTINS	Técnico Judiciário	Brasília - DF	Participarem do Encontro de Assessores de Comunicação da Justiça Eleitoral, promovido pelo TSE	12/06/2022	15/06/2022	420,00	1653,89	1353
9181/2022	LIS RODRIGUES DAMASCENO	FC - 03	Brasília - DF	Participarem do Encontro de Assessores de Comunicação da Justiça Eleitoral, promovido pelo TSE	12/06/2022	15/06/2022	420,00	1653,89	1354
10116/2022	ADRIANA MARTINS QUEIROZ	FC - 06	Brasília - DF	Participar do encontro "INCLUSÃO E DIVERSIDADE: UM PANORAMA DA JUSTIÇA ELEITORAL"	09/06/2022	11/06/2022	420,00	1275,26	1385
8634/2022	LORENA DE ALMEIDA MORAIS BELO	Técnico Judiciário	Curitiba - PR	Participar do 1º teste em campo dos Sistemas de Totalização e Ecossistema da Urna Eletrônica TCTOTUE2022	19/06/2022	25/06/2022	420,00	2831,15	1389

8634/2022	CARLOS ANTÔNIO SAMPAIO DE MELO	Analista Judiciário	Curitiba - PR	Participar do 1º teste em campo dos Sistemas de Totalização e Ecossistema da Urna Eletrônica TCTOTUE2022	19/06/2022	25/06/2022	420,00	2831,15	1390
7267/2022	ANDRÉ LUÍSPESSOA RAMALHO VIANNA,	Analista Judiciário	Campos Sales	II Ciclo de Inspeções 2022 - Campos Sales, Aiuba,Tauá, Novo Oriente e Independência	22/05/2022	28/05/2022	448,00	616,00	1409
7267/2022	ARNALDO GOMES DE QUEIROZ	Analista Judiciário	Campos Sales	II Ciclo de Inspeções 2022 - Campos Sales, Aiuba,Tauá, Novo Oriente e Independência	22/05/2022	28/05/2022	448,00	616,00	1409
7267/2022	JOSÉ RIBEIRO FILHO	Analista Judiciário	Campos Sales	II Ciclo de Inspeções 2022 - Campos Sales, Aiuba,Tauá, Novo Oriente e Independência	22/05/2022	28/05/2022	448,00	616,00	1409

7267/2022	JOSÉ BRASIL DE SOUSA FILHO	Analista Judiciário	Campos Sales	II Ciclo de Inspeções 2022 - Campos Sales, Aiuaba, Tauá, Novo Oriente e Independência	22/05/2022	28/05/2022	448,00	616,00	1409
7267/2022	MANOEL GONZAGA DE ARAÚJO FILHO	Analista Judiciário	Campos Sales	II Ciclo de Inspeções 2022 - Campos Sales, Aiuaba, Tauá, Novo Oriente e Independência	22/05/2022	28/05/2022	448,00	616,00	1409
9214/2022	ANTONIO RONALDO DE ALMEIDA FARIAS	FC - 01	Iguatu - CE	Prorrogação de viagem para recolhimento de material para descarte	02/06/2022	03/06/2022	336,00	294,63	1416
10537/2022	TIAGO MOURA SOBREIRA BEZERRA	Técnico Judiciário	Tabuleiro do Norte - CE	Prestar apoio ao Cartório da 91ª ZE	05/06/2022	11/06/2022	336,00	2026,45	1417
10202/2022	PEDRO BRUNO TRIGUEIRO	CJ - 3	Lavras da Mangabeira - CE	Participarem do III Ciclo de Inspeções e Correções Presenciais 2022	19/06/2022	25/06/2022	448,00	2705,15	1426
10202/2022	CARLOS ANDRE OLIVEIRA BEZERRA	Analista Judiciário	Lavras da Mangabeira - CE	Participarem do III Ciclo de Inspeções e Correções Presenciais 2022	19/06/2022	25/06/2022	448,00	2705,15	1426

10202/2022	ANDRE LUIS PESSOA RAMALHO VIANNA	Analista Judiciário	Lavras da Mangabeira - CE	Participarem do III Ciclo de Inspeções e Correções Presenciais 2022	19/06/2022	25/06/2022	448,00	2705,15	1426
10202/2022	JOSE BRASIL DE SOUSA FILHO	Analista Judiciário	Lavras da Mangabeira - CE	Participarem do III Ciclo de Inspeções e Correções Presenciais 2022	19/06/2022	25/06/2022	448,00	2705,15	1426
10202/2022	MANOEL GONZAGA DE ARAUJO FILHO	Analista Judiciário	Lavras da Mangabeira - CE	Participarem do III Ciclo de Inspeções e Correções Presenciais 2022	19/06/2022	25/06/2022	448,00	2705,15	1426
10202/2022	ARNALDO GOMES DE QUEIROZ	Analista Judiciário	Lavras da Mangabeira - CE	Participarem do III Ciclo de Inspeções e Correções Presenciais 2022	19/06/2022	25/06/2022	448,00	2705,15	1426
10202/2022	JEFFERSON VIANA AGUIAR	Analista Judiciário	Lavras da Mangabeira - CE	Participarem do III Ciclo de Inspeções e Correções Presenciais 2022	19/06/2022	25/06/2022	448,00	2705,15	1426
10459/2022	SILVIO ROBERTO COSTA CAVALCANTE	FC - 01	Quixadá - CE	FISCALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO CARTÓRIO ELEITORAL DE QUIXADÁ	13/06/2022	16/06/2022	336,00	1051,89	1427

10064/2022	DAVI TIAGO CAVALCANTE	Técnico Judiciário	Ipueiras - CE	Prestar serviço junto ao Cartório de Ipueiras, conforme Portaria TRE-CE nº 426/2022	08/06/2022	17/06/2022	336,00	2902,41	1452
10547/2022	ARNALDO GOMES DE QUEIROZ	Analista Judiciário	Tabuleiro do Norte - CE	Prestar apoio ao Cartório da 91ª Zona Eleitoral no município acima mencionado, conforme Portaria TRE/CE nº 497/2022	12/06/2022	18/06/2022	336,00	2018,52	1449
10547/2022	JEHOVAH ALVES DAMASCENO NETTO	Técnico Judiciário	Tabuleiro do Norte - CE	Prestar apoio ao Cartório da 91ª Zona Eleitoral no município acima mencionado, conforme Portaria TRE/CE nº 497/2022	19/06/2022	25/06/2022	336,00	1977,15	1450
9894/2022	ROBERTA LAENA COSTA JUCÁ	Analista Judiciário	Quixadá - CE	Ministrarem Palestras do Programa de Valorização do Mesário na FADAT de Quixadá.	22/06/2022	23/06/2022	336,00	421,26	1488

9894/2022	EDNA FERNANDES SABÓIA	Analista Judiciário	Quixadá - CE	Ministrarem Palestras do Programa de Valorização do Mesário na FADAT de Quixadá.	22/06/2022	23/06/2022	336,00	421,26	1489
10733/2022	JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA FILHO	Técnico Judiciário	Barro, Jati, Farias Brito, Juazeiro do Norte - CE	Realizar instalação de equipamentos de TI	20/06/2022	23/06/2022	336,00 + 420,00	1809,15	1496
8333/2022	REGINA CELIA CARVALHO CAMPOS	Técnico Judiciário	São Paulo - SP	Participarem do IV Encontro Nacional de Ouvidores Judiciais no TJ de São Paulo e II Reunião da Rede de Ouvidorias Judiciais CNJ	22/06/2022	25/06/2022	560,00	1653,89	1506
8333/2022	WALDEMIR HIGINO FARIAZ PAZ	Técnico Judiciário	São Paulo - SP	Participarem do IV Encontro Nacional de Ouvidores Judiciais no TJ de São Paulo e II Reunião da Rede de Ouvidorias Judiciais CNJ	23/06/2022	26/06/2022	560,00	1653,89	1506
10766/2022	ANTONIO RONALDO DE ALMEIDA FARIAS	FC - 01	Caririaçu - CE	Conduzir equipe da SEMAN	20/06/2022	25/06/2022	336,00	1641,15	1510

10746/2022	LUCIANA REGINA CAJASEIRAS DE GUSMAO	Analista Judiciário	Juazeiro do Norte - CE	Fiscalização técnica e medição dos serviços de engenharia em execução no Fórum Eleitoral de Juazeiro do Norte	22/06/2022	25/06/2022	420,00	1345,89	1522
9073/2022	LUIS EDUARDO LICIO	Técnico Judiciário	Curitiba- PR	Participar do 2º Encontro Nacional de Segurança e Inteligência da Justiça Eleitoral	29/06/2022	01/07/2022	420,00	1233,89	1525
10860/2022	STENIO GARDEL MAIA	Técnico Judiciário	Sobral - CE	Finalizar o 2º Ciclo de Manutenção Preventiva de Urnas - CAMU	28/06/2022	30/06/2022	420,00	925,89	1547
10860/2022	STENIO GARDEL MAIA	Técnico Judiciário	Itapipoca - CE	Finalizar o 2º Ciclo de Manutenção Preventiva de Urnas - CAMU	06/07/2022	08/07/2022	336,00	715,89	1547
10875/2022	DEHON CHARLES REGIS NOGUEIRA	Técnico Judiciário	Uruburetama e Itapajé	Realizar atualização e configuração de computadores e sistemas para as Eleições 2022	20/06/2022	24/06/2022	336,00	1305,15	1548

11015/2022	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	Técnico Judiciário	Juazeiro do Norte - CE	Para conduzir servidora da SAREN com o objetivo de fiscalizar serviços de engenharia em execução no Fórum de Juazeiro do Norte	22/06/2022	25/06/2022	420,00	1345,89	1550
10267/2022	MARCOS YOUJI MINAMI	Técnico Judiciário	Juazeiro do Norte - CE	Participar do Evento Os limites da liberdade de expressão face ao Código de Ética dos servidores do TRE-CE	04/07/2022	06/07/2022	420,00	925,89	1567
11171/2022	IVAN ALEXANDRE SAMPAIO JUNIOR	Técnico Judiciário	Limoeiro do Norte - CE	Finalizar o 2º Ciclo de Manutenção Preventiva de Urnas - CAMU de Limoeiro e Juazeiro do Norte	04/07/2022	07/07/2022	336,00	2315,04	1568
8703/2022	ROBERTA LAENA COSTA JUCA	Analista Judiciário	Crato -CE	Participar da organização do Seminário Regional Democracia, Informação e Voto: Desafios das Eleições 2022 a ser realizado no Crato	11/07/2022	14/07/2022	336,00	1010,52	1596

8703/2022	VIVIANE LIMA MAZULO	Técnico Judiciário	Juazeiro do Norte - CE (Evento em Crato-CE)	Participar da organização do Seminário Regional Democracia, Informação e Voto: Desafios das Eleições 2022 a ser realizado no Crato	11/07/2022	14/07/2022	336,00	1010,52	1596
7429/2022	DENISE GOULART SCHLICKMANN	CJ - 3 TRE-SC ( COLABORADOR EVENTUAL)	Florianópolis - Crato e Fortaleza/CE	Participação no Seminário Regional Democracia, Informação e Voto: Desafios das Eleições 2022 nos dias 12 e 13/7/22 no município de Crato, bem como Reunião de Trabalho com a Secretaria de Controle Interno e Auditoria do TRE/CE no dia 14/7/22 em Fortaleza	11/07/2022	15/07/2022	336,00 e 420,00	1806,35	1597

7429/2022	JULIO VALENTE DA COSTA JUNIOR	CJ - 3 TSE (COLABORADOR EVENTUAL)	Brasília - Crato/CE	Participação no Seminário Regional Democracia, Informação e Voto: Desafios das Eleições 2022 nos dias 12 e 13/7/22 no município de Crato.	11/07/2022	14/07/2022	336,00	1360,52	1597
8734/2022	CAIO SILVA GUIMARÃES	CJ -02	Crato- CE	Palestrar no Seminário Regional Democracia, Inormação e Voto: Desafios das Eleições 2022 no unciípio acima mencionado	11/07/2022	13/07/2022	336,00	715,89	1611
11322/2022	FRANCISCO NAFTALI AIRES PEDROSA	Técnico Judiciário	Várzea Alegre, Iguatu, Acopiara, Jucás, Saboeiro, Aiuaba, Parambu e Tauá - CE	Instalação e atualização dos computadores para as eleições 2022 nos municípios acima mencionados	26/06/2022	19/07/2022	336,00	7192,71	1613

Fortaleza, 07 de julho de 2022

IBERÊ COMIN NUNES